



Podkowa Leśna, dnia 27.08.2020 r.

ZP.271.13.2020

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy zakres zamówienia obejmuje przestawienie kolidującego słupa energetycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie.

Pytanie nr 2

Czy przełożenie istniejącego chodnika wzdłuż ul. Sasanek (poz. 37 przedmiaru) należy wykonać przy użyciu kostki istniejącej czy nowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nawierzchnie chodnika oznaczone w projekcie przebudowy ul. Sasanek do przełożenia podlegają rozebraniu.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Juszczyński